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WYJAZD Z UDZIAŁEM

 ANIA TO WYDAWCA, BLOGERKA, INFLUENCERKA I MAMA
MELODYJKI. MA PONAD 540 TYS. OBSERWATORÓW NA
INSTAGRAMIE, GDZIE DZIELI SIĘ SWOJĄ NIETYPOWĄ

CODZIENNOŚCIĄ - ŻYCIEM NA BALI. JEST MIŁOŚNICZKĄ
SPORTÓW EKSTREMALNYCH TAKICH JAK SKOKI

SPADOCHRONOWE. ANIA Z Z SUKCESEM ORGANIZUJE
ZBIÓRKI CHARYTATYWNE W KTÓRYCH POTRAFI ZEBRAĆ

ZAWROTNE KWOTY. JEST WSZECHSTRONNĄ I
PRZEDSIĘBIORCZĄ, A PRZY TYM KOCHAJĄCĄ ŻYCIE

PASJONATKĄ PODRÓŻY, OD LAT JEST INSPIRACJĄ DLA
WIELU KOBIET.

Ani Skury



UBUD



27.05.2025 (DZIEŃ 1) 
Wylot z Polski lub z innego kraju 
(niewliczone w cenę).

28.05.2025 (DZIEŃ 2) 
Przylot na Bali. Nasz przewodnik albo kierowca
będzie czekać na uczestników wycieczki na lotnisku.
Transfer do Ubud, zameldowanie w hotelu.
Dla tych co przylatują rano lub wcześniej będzie
możliwość relaksu na plaży lub wzięcia udziału w
wycieczkach/aktywnościach fakultatywnych*.

Wieczorem czeka nas wspólna kolacja, na której
zapoznamy się i porozmawiamy o wyjeździe. 

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



Dzień rozpoczniemy od kobiecego kręgu, jogi i medytacji –
to idealny sposób na wyciszenie umysłu i wprowadzenie
harmonii na początek naszego wyjazdu. Wspólna
praktyka pozwoli nam złapać oddech, poczuć energię
miejsca i w pełni otworzyć się na nadchodzące
doświadczenia. Następnie zjemy wspólne śniadanie. Tego
dnia czeka nas błogi relaks nad hotelowym basenem,
wśród tarasów ryżowych w malowniczym Ubud. To
doskonała okazja, by odprężyć ciało po podróży i
nacieszyć się pięknem otaczającej nas natury. Wieczorem,
na zachód słońca udamy się do naszej ulubionej
restauracji Saya Point, gdzie czeka nas wyjątkowa kolacja.
Skosztujemy tam lokalnych przysmaków, delektując się
niepowtarzalnymi aromatami i smakami tej niezwykłej
kuchni.

 29.05.2025 (DZIEŃ 3) 



Dzień rozpoczniemy od warsztatów biohackingu, podczas których
odkryjemy, jak świadome nawyki mogą pozytywnie wpłynąć na nasze
zdrowie, poziom energii i samopoczucie. Zajmiemy się technikami
poprawy jakości snu, redukcji stresu oraz sposobami na zwiększenie
koncentracji i regeneracji organizmu. To będzie inspirujący czas pełen
praktycznych wskazówek, które możemy wprowadzić do codziennego
życia, by czuć się lepiej i funkcjonować na najwyższym poziomie.
Po warsztatach zjemy wspólne śniadanie. Tego dnia wybierzemy się
na słynne tarasy ryżowe Alas Harum, które oferują nie tylko
wspaniałe widoki, ale też możliwość nauki o tradycyjnych metodach
uprawy ryżu, które są nieodłącznym elementem balijskiego
krajobrazu i kultury. Tarasy te, rozciągające się jak zielone schody w
dół wzgórza, są znakomitym tłem dla fotografii i oferują głębsze
zrozumienie balijskiego rolnictwa.Jest to niezwykłe, wypełnione
zielenią i przepięknymi krajobrazami miejsce, które trzeba odwiedzić
będąc na Bali! W tym też miejscu będzie istniała możliwość
skorzystania z "bali swing"*.  Dla chętnych możliwość wizyty u
jasnowidzki Sashki*. Wieczorem zjemy kolację w Zest najbardziej
magicznej i spirytualnej restauracji na Bali.

30.05.2025 (DZIEŃ 4)

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



Dzień rozpoczniemy od porannej sesji breath-work oraz jogi, która pozwoli nam
rozciągnąć ciało, wyciszyć umysł i nabrać energii na cały dzień, a następnie zjemy
wspólne śniadanie. Tego dnia czeka nas prawdziwa uczta dla zmysłów – spędzimy
dzień w luksusowym spa, oddając się tradycyjnym balijskim masażom, zabiegom i
relaksującym kąpielom kwiatowym. Wśród zabiegów dostępnych w spa znajduje się
m.in. nawilżająca terapia z aloesem, który znany jest ze swoich właściwości
regenerujących i kojących, aromatyczny masaż, który łączy techniki klasycznego
masażu z terapeutycznym działaniem olejków eterycznych. To doskonały sposób na
rozluźnienie mięśni, redukcję stresu i przywrócenie harmonii ciału oraz umysłowi
lub kąpiel kwiatowa, będąca jednym z najbardziej charakterystycznych rytuałów na
Bali. Zanurzymy się w wannie wypełnionej pachnącymi płatkami lokalnych
kwiatów, wśród których królują balijskie róże. To wyjątkowe doświadczenie nie tylko
odpręża ciało, ale również koi zmysły i pozwala na chwilę pełnego zanurzenia w
spokoju i pięknie otaczającej nas natury.
Po południu udamy się na wycieczkę do Pyramids of Chi, gdzie starożytne nauki łączą
się ze spokojem przyrody, tworząc sanktuarium do samopoznania i holistycznego
dobrostanu. Weźmiemy udział w sesji Sound Healing, prowadzonej światowej klasy
przewodników duchowych, przy użyciu starożytnych instrumentów. Ta terapia
dźwiękiem pomoże nam zrelaksować ciało i umysł, wprowadzając nas w stan
głębokiego odprężenia Wieczorem wspólna kolacja w jednej z najlepszych lokalnych
restauracji na Bali.

31.05.2025 (DZIEŃ 5)



01.06.2025 (DZIEŃ 6)
Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania. Tego dnia czeka nas relaks nad hotelowym
basenem lub możliwość spędzenia czasu według własnych preferencji – można wybrać się
na tradycyjny balijski masaż*, eksplorować lokalne sklepy podczas zakupów* czy po prostu
odpocząć w dowolny sposób.
Po południu udamy się do Yoga Barn na Cacao Ceremony – rytuał picia ceremonialnego
kakao, który wywodzi się z tradycji rdzennych kultur Ameryki Środkowej i Południowej.
Kakao uważane jest za “napój bogów” i stosowane w celach duchowych oraz
terapeutycznych. Podczas ceremonii, prowadzonej w spokojnej i medytacyjnej atmosferze,
napijemy się specjalnie przygotowanego kakao, co pomaga w otwarciu serca, pogłębieniu
samoświadomości i połączeniu się z własnymi emocjami.
Następnie czeka nas Ecstatic Dance – globalny ruch taneczny, który rozwija się od połowy
lat 90. i został zainspirowany metodą 5Rhythms Gabrielle Roth. Każde wydarzenie
prowadzone jest przez profesjonalnego DJ-a, który tworzy bezpieczną i przestrzenną
atmosferę, prowadząc uczestników w muzyczną podróż. Ecstatic Dance to więcej niż
zwykły taniec – to forma ekspresji i medytacji w ruchu, podczas której każdy może
swobodnie wyrażać siebie, uwalniając emocje i łącząc się z energią wspólnoty na parkiecie.
Wieczorem czeka nas wspólna kolacja w jednej z najlepszych restauracji na Bali.

Dla chętnych, za dodatkową opłatą, istnieje możliwość wycieczki na północ Bali*, gdzie
odwiedzimy słynną bramę Handara, majestatyczne wodospady Sekumpul oraz świątynię
Ulun Danu Beratan, malowniczo położoną nad jeziorem. To niezapomniana okazja do
odkrycia magicznych zakątków wyspy.

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



ULUWATU



Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania, a następnie
wyruszymy w kierunku Uluwatu – jednego z najbardziej
malowniczych miejsc na Bali.

Po południu czeka nas relaks na jednej z rajskich plaż
otoczonych majestatycznymi klifami i turkusową wodą.
To idealny moment, by odpocząć, popływać i cieszyć się
niezwykłym krajobrazem tej części wyspy.

Wieczór zakończymy wspólną kolacją na Fish Market,
gdzie spróbujemy świeżych owoców morza,
przygotowywanych na naszych oczach w lokalnym,
autentycznym stylu.

02.06.2025 (DZIEŃ 7)

*Dla chętnych możliwość wzięcia udziału w głęboko
relaksującej hipnotyzacji. To unikalna forma terapii, która
pomaga osiągnąć wewnętrzną harmonię.

*fakultatywnie- za dodatkową opłatą



Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania. Tego dnia będziemy
offline po to aby wsłuchać się we własne myśli i pragnienia. Udamy
się do Istany, gdzie czekają nas wyjątkowe zajęcia jogi. Bali to jedno
z najlepszych miejsc na świecie do praktyki jogi – wyspa od lat
przyciąga nauczycieli i entuzjastów tej dyscypliny z całego świata.
Otoczenie tropikalnej natury, duchowa atmosfera i harmonia tego
miejsca sprzyjają zarówno głębokiemu relaksowi, jak i
wewnętrznej pracy nad ciałem oraz umysłem.

Po zajęciach będzie czas na pełen relaks – możliwość odprężenia się
przy basenie, skorzystania ze spa oraz hot & cold therapy znanej
również jako terapia kontrastowa. Ta metoda, stosowana od
wieków w różnych kulturach, polega na naprzemiennym
korzystaniu z gorących i zimnych kąpieli, co ma zbawienny wpływ
na organizm. Pomaga w regeneracji mięśni, poprawia krążenie,
wzmacnia odporność, a także działa kojąco na układ nerwowy. To
doskonały sposób na odprężenie i regenerację w pięknym,
naturalnym otoczeniu. Następnie zrelaksujemy się na plaży.
Powrót do hotelu i kolacja w jednej z najlepszych restauracji na
Bali.

03.06.2025 (DZIEŃ 8)



04.06.2025 (DZIEŃ 9)
Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania. Tego
dnia pożegnamy się z oceanem  i zakończymy naszą
wspaniałą przygodę. Później czeka nas transfer na
lotnisko. 
Lot powrotny do kraju (niewliczone w cenę). 

05.06.2025 (DZIEŃ 10)
Powrót do Polski lub innego kraju.

Uwaga! Może nastąpić zmiana kolejności elementów zawartych w programie
zwiedzania z przyczyn niezależnych (w tym szczególnie w związku z niekorzystnymi
warunkami atmosferycznymi) od Biura. W przypadku zaś zaistnienia nieuniknionych i
nadzwyczajnych okoliczności, istnieje możliwość niezrealizowania usług turystycznych
określonych w programie wycieczki (wszystkich lub niektórych). Biuro niezwłocznie
poinformuje o ww. Podróżnego.
             



MOŻLIWOŚĆ PRZEDŁUŻENIA
POBYTU NA WYSPACH GILI



Tego dnia wyruszymy w kierunku rajskiego archipelagu wysp Gili. Z przystani
portowej w Padang Bai popłyniemy łodzią w stronę trzech urokliwych wysepek:
Gili Trawangan, Gili Meno i Gili Air, położonych u wybrzeży wyspy Lombok.
Nazwa „Gili” w miejscowym dialekcie oznacza „mała”, a z lotu ptaka wyspy
przypominają trzy drobne perełki rzucone na błękitne wody Morza Balijskiego.
Gili to prawdziwy tropikalny raj – soczysta, bujna roślinność, śnieżnobiałe plaże i
turkusowa, krystalicznie czysta woda. To także miejsce, gdzie można poczuć
beztroską atmosferę, cieszyć się słońcem, podziwiać bogate rafy koralowe i
zanurzyć się w wyjątkowym klimacie wyspiarskiego życia. Gili Trawangan,
największa z wysp, znana jest zarówno z relaksującej atmosfery, jak i tętniących
życiem plażowych imprez.
Po dotarciu na Gili Trawangan i zameldowaniu się w hotelu wyruszymy na
malowniczą wycieczkę rowerową dookoła wyspy. To niepowtarzalna okazja, by
odkrywać ukryte zakątki Gili, podziwiać przepiękne krajobrazy i spotkać
egzotyczne zwierzęta. Na wyspach nie ma ruchu samochodowego – głównym
środkiem transportu są rowery oraz tradycyjne konne powozy, co czyni to miejsce
jeszcze bardziej wyjątkowym.
Wieczorem wspólnie obejrzymy zachód słońca w jednym z najpopularniejszych
beach clubów – PinkCoco*. To idealne miejsce, by zakończyć dzień w relaksującej
atmosferze, obserwując zachód słońca tropikalną muzyką w tle.

04.06.2025 (DZIEŃ 9)

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania, po którym wyruszymy na całodniową
morską wyprawę po krystalicznych wodach archipelagu Gili. Tego dnia czeka nas
niezapomniana przygoda na pokładzie łodzi, pełna zapierających dech w piersiach
widoków i podwodnych odkryć.
Jednym z głównych punktów programu będzie snorkeling w towarzystwie żółwi
morskich, które zamieszkują te wody. Gili to jedno z najlepszych miejsc na świecie do
obserwacji tych majestatycznych stworzeń w ich naturalnym środowisku. Płynąc
nad kolorowymi rafami koralowymi, będziemy mogli podziwiać bogactwo
podwodnego życia – tropikalne ryby, rozgwiazdy i inne morskie organizmy.
Następnie zanurzymy się w magiczny świat Nest – unikalnego podwodnego
muzeum, które stało się jedną z najbardziej rozpoznawalnych atrakcji w regionie. To
instalacja składająca się z naturalnej wielkości rzeźb zatopionych tuż pod
powierzchnią wody, które z czasem pokrywa rafa koralowa, tworząc spektakularny,
żywy ekosystem. To niezwykłe połączenie sztuki i natury robi niesamowite wrażenie
i jest obowiązkowym punktem dla miłośników snorkelingu i fotografii podwodnej.
Jednym z naszych przystanków będzie Gili Air – wyspa słynąca z relaksującej
atmosfery, pięknych plaż i malowniczych krajobrazów. Będzie to idealny moment na
chwilę odpoczynku, spacer brzegiem morza lub delektowanie się świeżymi owocami
tropikalnymi.
Wieczorem wrócimy na Gili Trawangan, gdzie zakończymy dzień wspólną kolacją*,
delektując się lokalnymi specjałami i dzieląc się wrażeniami z całodniowej przygody.

05.06.2025 (DZIEŃ 10)

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



06.06.2025 (DZIEŃ 11)
Dzień rozpoczniemy od wspólnego śniadania, a dla chętnych
czeka niezwykłe doświadczenie – jazda konna po plaży o
wschodzie słońca*.
Po tej wyjątkowej porannej przygodzie będziemy mieli jeszcze
ostatnie chwile na relaks na rajskich plażach Gili – czas na kąpiel
w turkusowej wodzie, spacer brzegiem morza lub po prostu
delektowanie się ostatnimi chwilami na tych niezwykłych
wyspach.
Następnie udamy się do portu, skąd łodzią powrócimy na Bali.
Po dotarciu na wyspę zakwaterujemy się w Uluwatu – jednym z
najbardziej malowniczych miejsc na południu Bali, słynącym z
imponujących klifów, mistycznych świątyń i światowej klasy
plaż.
Wieczorem czeka nas ostatnia wspólna kolacja*, podczas której
będziemy mogli celebrować nasze wyjątkowe chwile, wspominać
niezapomniane przygody i delektować się balijską kuchnią w
pięknym, tropikalnym otoczeniu.

*fakultatywnie-za dodatkową opłatą



07.06.2025 (DZIEŃ 12)

Śniadanie. Pożegnanie z Bali oraz ostanie chwile
nasycenia przepięknym krajobrazem. Transfer na
lotnisko. Wylot do kraju (niewliczone w cenę).

08.06.2025  (DZIEŃ 13)

Powrót do Polski lub innego kraju.

Uwaga! Może nastąpić zmiana kolejności elementów zawartych w programie
zwiedzania z przyczyn niezależnych (w tym szczególnie w związku z
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi) od Biura. W przypadku zaś
zaistnienia nieuniknionych i nadzwyczajnych okoliczności, istnieje możliwość
niezrealizowania usług turystycznych określonych w programie wycieczki
(wszystkich lub niektórych). Biuro niezwłocznie poinformuje o ww. Podróżnego.
             



PROPONUJEMY RÓWNIEŻ WZIĘCIE UDZIAŁU  
DODTAKOWO W:

SURFERSKICH IMPREZACH NA PLAŻY W NAJLEPSZYCH BEACH
CLUBACH ŚWIATA, SPRAWDZONYCH I UWIELBIANYCH PRZEZ NAS 

NAJLEPSZYCH I NAJBARDZIEJ RELAKSUJĄCYCH BALIJSKICH
MASAŻACH

DODATKOWYCH ZAJĘCIACH SPORTOWYCH MIĘDZY INNYMI: zajęcia
jogi w najlepszych jogowych centrum na Bali, zajęcia z pilatesu, nauka
surfingu, trening Crossfit lub HIT, trening BOX, nauka gry w padla.

UWAGA!
Do każdego klienta podchodzimy indywidualnie. Jeśli ktoś chce więcej

atrakcji, oczywiście może wziąć udział w aktywnościach fakultatywnych.
Natomiast jeśli ktoś chce więcej wypoczynku, w miarę możliwości możemy

plan zamienić i zorganizować taki wypoczynek dla tej osoby.



CENA BALI

ZALICZKA 30% CENY IMPREZY TURYSTYCZNEJ PŁATNA W TERMINIE 72 GODZIN OD MOMENTU ZŁOŻENIA REZERWACJI, CENA IMPREZY TURYSTYCZNEJ - PŁATNA W
TERMINIE NIE PÓŹNIEJ NIŻ 21 DNI PRZED ROZPOCZĘCIEM IMPREZY TURYSTYCZNEJ. W CENĘ ZALICZKI WLICZONE SĄ SKŁADKI NA TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY

ORAZ TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY

!!! UWAGA- MOŻLIWOŚĆ PRZEDŁUŻENIA WYJAZDU-
(MOŻNA PRZYLECIEĆ WCZEŚNIEJ/ZOSTAĆ DŁUŻEJ)

CENA BALI + WYSPY GILI
+ 399 USD

1600 USD
+ 300 USD



Czas trwania imprezy czyli od 27.05.2025-05.06.2025
Miejsce pobytu: Bali, Indonezja, Azja
Realizowane usługi turystyczne są niedostępne dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej
Wyjazd przeznaczony wyłącznie dla kobiet.

Dane organizatora turystyki:
POLKI W PODRÓŻY.COM Sp. z o.o., 15-224 Białystok ul. Parkowa 14, lok. 45, zarejestrowana w
Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000975526,
posiadająca nr NIP 5423450173 oraz REGON 522222481, wpisaną do Rejestru Organizatorów
Turystyki i Pośredników Turystycznych prowadzonego przez Marszałka Województwa Podlaskiego
pod numerem: 6/2022, e-mail: biuro.polkiwpodrozy@gmail.com, numer telefonu +48 882 685 453
Nazwa handlowa „Polki w podróży”

Niniejsza informacja o imprezie turystycznej stanowi zaproszenie do zawarcia Umowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
Do imprez turystycznych organizowanych przez organizatora turystyki POLKI W PODRÓŻY.COM sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku zastosowanie mają Warunki Imprez Turystycznych dostępne na

stronie internetowej www.polkiwpodrozy.com
MINIMALNA LICZBA OSÓB WYMAGANYCH ABY IMPREZA TURYSTYCZNA SIĘ ODBYŁA: 5  OSÓB



Niniejsza informacja o imprezie turystycznej stanowi zaproszenie do zawarcia Umowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
Do imprez turystycznych organizowanych przez organizatora turystyki POLKI W PODRÓŻY.COM sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku zastosowanie mają Warunki Imprez Turystycznych dostępne na

stronie internetowej www.polkiwpodrozy.com

CENA ZAWIERA
Zakwaterowanie  5 noclegów w Ubud, 2 noclegi w Uluwatu
Wyżywienie: 7xśniadanie i 7xkolacja. Śniadania będziemy jadać w hotelu. Są one w formie szwedzkiego bufetu lub ala carte.
Oprócz pierwszej kolacji integracyjnej nie jemy w hotelach, a zabieramy Was do najlepszych i najsmaczniejszych,
przetestowanych przez nas restauracji, które istnieją na Bali. Restauracje zapewniają najlepsze doznania kulinarne azjatyckiej
kuchni, w prestiżowym otoczeniu.
 Transfer z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko w dniu przylotu i wylotu dla każdego (bez względu na to kiedy i skąd jest wylot).
Zapewniamy komfortowy transfer klimatyzowanym busem/samochodem, z naszym kierowcą bądź przewodnikiem który będzie
czekał już na lotnisku.pomoc w znalezieniu i zakupie odpowiednich lotów oraz pomoc w zakresie przygotowania się do wyjazdu
wszystkie bilety wstępów do atrakcji wymienionych w planie, oprócz atrakcji fakultatywnych
wizyta w SPA
joga wymienione w planie
lokalny przewodnik podczas wycieczek
transport klimatyzowanym samochodem wraz z kierowcą na całej trasie wycieczki
udział  Ani Skury w wyjeździe
pełną 24h opiekę lidera grupy po polsku
pomoc w wyszukiwaniu oraz zakupie lotów 



Niniejsza informacja o imprezie turystycznej stanowi zaproszenie do zawarcia Umowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
Do imprez turystycznych organizowanych przez organizatora turystyki POLKI W PODRÓŻY.COM sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku zastosowanie mają Warunki Imprez Turystycznych dostępne na

stronie internetowej www.polkiwpodrozy.com

CENA WYSPY GILI ZAWIERA
399 USD/OS

2 x noclegi na Gili, 1 x nocleg w Ubud
wyżywienie: 3x śniadanie, 3 x kolacja
transport klimatyzowanym busem z hotelu do portu/oraz z portu do hotelu na Bali oraz na Wyspach Gili
przeprawa łodzią na wyspy Gili oraz w drodze powrotnej - na Bali
bilety wstępu na wyspy Gili (w tym podatek)
wycieczkę na łodzi ( w tym snorkeling)
rowery na cały czas trwania wyjazdu 
lokalny przewodnik podczas wycieczek

*PRZEDŁUŻENIE O WYSPY GILI MOŻE ODBYĆ SIĘ OD 2 OSÓB JAKO WYJAZD
INDYWIDUALNY/ OD 6 OSÓB WYJAZD Z POLSKIM LIDEREM GRUPY



CENA ZAWIERA

ubezpieczenie imprez zagranicznych w zakresie KL/NNW na warunkach dostępnych
        w Biurze obejmuje w szczególności:
        a) ubezpieczenie zdrowotne 
        b) ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków

gwarancję ubezpieczeniową Biura nr COR268532 na kwotę 206.500,50 PLN

Niniejsza informacja o imprezie turystycznej stanowi zaproszenie do zawarcia Umowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
Do imprez turystycznych organizowanych przez organizatora turystyki POLKI W PODRÓŻY.COM sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku zastosowanie mają Warunki Imprez Turystycznych dostępne na

stronie internetowej www.polkiwpodrozy.com

Wymagany jest paszport z ważnością minimum sześciu miesięcy od dnia zakończenia imprezy turystycznej.
Wymagana jest też wiza.



CENA NIE ZAWIERA

transportu do miejsca rozpoczęcia imprezy turystycznej oraz powrotu tzn. biletów lotniczych
wizy (35 USD)
wydatków osobistych i innych niż zawartych w programie
kosztów wycieczek fakultatywnych
opłaty za przewodników lokalnych 300 USD w gotówce (płatne na miejscu o kontrahenta)- nie
podlega rozliczeniu przez Organizatora imprezy turystycznej



Anada Ubud Resort 



ZAKWATEROWANIE W
PIĘKNYCH, DWUOSOBOWYCH

POKOJACH TYPU DELUX 
Z WIDOKIEM NA POLA RYŻOWE



OBIEKT JEST POŁOŻONY W MIEŚCIE UBUD I
OTOCZONY POLAMI RYŻOWYMI. 

DO DYSPOZYCJI GOŚCI SĄ 3 BASENY, SPA ORAZ
RESTAURACJA NA ŚWIEŻYM POWIETRZU



Village hotel Bali



ZAKWATEROWANIE W
PIĘKNYCH, DWUOSOBOWYCH

POKOJACH TYPU DELUX 
Z WIDOKIEM NA OGRÓD



OBIEKT VILLAGE BALI, USYTUOWANY W
MIEJSCOWOŚCI ULUWATU OFERUJE ODKRYTY
BASEN, OGRÓD ORAZ DOSTĘPNE. DOSTĘPNE

RÓWN IEŻ JEST CENTRUM WELNESS. 
PLAŻA IMPOSSIBLE BEACH ZNAJDUJE SIĘ

ZALEDWIE 200 METRÓW OD HOTELU.



JAMBAWULUK OCEANO RESORT



ZAKWATEROWANIE W
DWUOSOBOWYCH

POKOJACH Z TARASEM I
WIDOKIEM NA

NIESAMOWITY BASEN.



OŚRODEK JAMBULUWUK OCEANO GILI
TRAWANGAN OFERUJE  ODKRYTY BASEN, 3

LOKALE GASTRONOMICZNE, PRZESTRONNE
POKOJE Z TARASEM ORAZ CENTRUM WELLNESS.



REZERWACJE & INFORMACJE

 882685453

biuro.polkiwpodrozy@gmail.com

Polki w Podróży

polki_w_podrozy

POLKI W PODRÓŻY.COM Sp. z o.o., 15-224 Białystok ul. Parkowa 14, lok. 45, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod
numerem KRS 0000975526, posiadająca nr NIP 5423450173 oraz REGON 522222481, wpisaną do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych

prowadzonego przez Marszałka Województwa Podlaskiego pod numerem: 6/2022, e-mail: biuro.polkiwpodrozy@gmail.com, numer telefonu +48 882 685 453,
Nazwa handlowa „Polki w podróży”


